广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于
公布2025年广西技工院校工学一体化

技能人才培养模式优质课堂

评选结果的通知

各技工院校：

根据《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅关于印发〔广西技工院校工学一体化技能人才培养模式优质课堂遴选工作实施方案〕的通知》（桂人社函〔2025〕16号）要求，经组织专家对推荐申报的工学一体化课堂进行评审，公示无异议。现将评选结果予以公布。
希望获评单位高度重视工学一体化优质课堂和师资团队建设工作，提供师资和资金保障，将优质课堂成果转化为教学标准，不断扩大优质课堂的数量和质量；加大工学一体化师资队伍的培训力度，提高师资培训的层级；加强交流学习，共享工学一体化优质课堂资源。
附件：2025年广西技工院校工学一体化优质课堂名单

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

                                  2025年5月15日

（此件公开发布）

附件
2025年广西技工院校工学一体化优质课堂名单
	序号
	院校名称
	专业名称
	课程名称
	综合

排名

	1
	广西机电技师学院
	机电一体化技术
	复杂机电设备组装
	1

	2
	广西机电技师学院
	计算机动画制作
	三维卡通风格角色制作
	2

	3
	广西机电技师学院
	新能源汽车检测与维修
	新能源汽车高压系统检修
	3

	4
	广西机电技师学院
	数控加工（数控车工）
	简单零件数控车床加工
	4

	5
	广西商业技师学院
	烹饪（中式烹调）
	复杂热菜（广西地方风味菜）制作
	5

	6
	南宁技师学院
	新能源汽车检测与维修
	新能源汽车高压系统检修
	6

	7
	广西商业技师学院
	饭店（酒店）服务
	中餐宴会服务
	7

	8
	广西二轻技师学院
	电子商务
	直播推广
	8

	9
	广西工业技师学院
	计算机网络应用
	小型网络安装与调试
	9

	10
	广西工业技师学院
	新能源汽车检测与维修
	新能源汽车检查与常规维护
	10

	11
	广西交通技师学院
	计算机动画制作
	三维卡通风格角色制作
	10

	12
	广西二轻技师学院
	数控加工（数控车工）
	复杂零件数控车床加工
	12

	13
	广西商贸技师学院
	计算机网络应用
	信息网络布线
	13

	14
	南宁技师学院
	数控加工（数控车工）
	简单零件数控车床加工
	14

	15
	广西交通技师学院
	汽车维修
	汽车底盘检修
	15

	16
	桂林市交通技工学校
	汽车维修
	汽车发动机检修
	16

PAGE
— 2 —